pożyczka na budowę domu jednorodzinnego, 
płatna przez 30 lat w ratach kwartalnych. Inne informacje: na wniosek z dnia 19-
121978r. DZKW 381/78, wpisano dnia 19-12-1978 roku. Wierzyciel hipoteczny: 
Powszechna Kasa Oszczędności oddział w Ząbkowicach Śl.. 

2. Hipoteka przymusowa, suma: 27294,35 (dwadzieścia siedem tysięcy dwieście 
dziewięćdziesiąt cztery 35/100) zł; Udział (numer udziału w prawie): 4; 
Wierzytelność i stosunek prawny: należność objęta wyrokiem zaocznym wraz z 
odsetkami, dalszymi kosztami ubocznymi, wyrok zaoczny z dnia 25-02-2022r. 
sygn. IC 505/21. Inne informacje: niniejsza hipoteka przymusowa obciąża udział 
Artura Kaszyńskiego. Wierzyciel hipoteczny: Towarzystwo Ubezpieczeń i 
Asekuracji "Warta" S.A., Warszawa, 

3. Hipoteka przymusowa, suma: 24669,18 (dwadzieścia cztery tysiące sześćset 
sześćdziesiąt dziewięć 18/100) zł; Udział (numer udziału w prawie): 4; 
Wierzytelność i stosunek prawny: należność objęta nakazałem zapłaty wraz z 
odsetkami, dalszymi kosztami ubocznymi, nakaz zapłaty z dnia 29-04-2022r. 
sygn. I NC 349/22. Inne informacje: niniejsza hipoteka przymusowa obciąża

[...]

współczynnik korygujący:

Cena jedn. [zł/m2]:

słownie: dwa tysiące pięćdziesiąt dziewięć 66/100

Nr.

Wsp. 

korygujący

Zakres wsp. koryg.

2 059,66 zł

0,869

2 370,15 zł

WagaNazwa cechy

Wartości cech Wsp. koryg. 

[z uwzgl 

asymetrii]

słownie: czterysta siedem tysięcy osiemset trzynaście 00/100

2059,66

198

407 813

Wartość jednostk. [zł/m2]

Ilość jednostek

Wartość [zł]

współczynnik korekcyjny 0,95

słownie: trzysta osiemdziesiąt siedem tysięcy czterysta dwadzieścia dwa 35/100

słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset pięćdziesiąt pięć 59/100

2059,66

[...]

pożyczka na budowę domu jednorodzinnego, 
płatna przez 30 lat w ratach kwartalnych. Inne informacje: na wniosek z dnia 19-
121978r. DZKW 381/78, wpisano dnia 19-12-1978 roku. Wierzyciel hipoteczny: 
Powszechna Kasa Oszczędności oddział w Ząbkowicach Śl.. 

2. Hipoteka przymusowa, suma: 27294,35 (dwadzieścia siedem tysięcy dwieście 
dziewięćdziesiąt cztery 35/100) zł; Udział (numer udziału w prawie): 4; 
Wierzytelność i stosunek prawny: należność objęta wyrokiem zaocznym wraz z 
odsetkami, dalszymi kosztami ubocznymi, wyrok zaoczny z dnia 25-02-2022r. 
sygn. IC 505/21. Inne informacje: niniejsza hipoteka przymusowa obciąża udział 
Artura Kaszyńskiego. Wierzyciel hipoteczny: Towarzystwo Ubezpieczeń i 
Asekuracji "Warta" S.A., Warszawa, 

3. Hipoteka przymusowa, suma: 24669,18 (dwadzieścia cztery tysiące sześćset 
sześćdziesiąt dziewięć 18/100) zł; Udział (numer udziału w prawie): 4; 
Wierzytelność i stosunek prawny: należność objęta nakazałem zapłaty wraz z 
odsetkami, dalszymi kosztami ubocznymi, nakaz zapłaty z dnia 29-04-2022r. 
sygn. I NC 349/22. Inne informacje: niniejsza hipoteka przymusowa obciąża